GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
Secretaria de Estado dos Transportes e Obras Puablicas
Instituto de Obras Publicas do Espirito Santo - IOPES

Cronograma de desembolso

Orgamento: 664701 - CONCLUSAD DA CONSTRUGAD DO EMPREENDIMENTO CAIS DAS ARTES

Plan.  Objeto da Planilha

1 IMPLANTACAC E PRACA Data Base: Setembro/2017
2 TEATRO Orgdo Cliente: SECULT
3 MUSEU

Més 01 1,15% 1,15% 783.762,26 783.762,26

Més 02 1,40% 2,55% 954,145,336 1.737.507,61
Més 03 1,69% 4,24% 1.151.788,75 2.889.697 36
Més 04 2,00% 6,24% 1.363.064,79 4.252.762,16
Més 05 2,34% 8,58% 1.594.785,81 5.847.547,97
Més 06 2,70% 11,28% 1.840.137,47 7.687.685,44
Més 07 3,07% 14,35% 2.092.304,46 9.779.989,50
Més 08 3,44% 17,79% 2.344.471,45 12.124.461,34
Més 09 3,B0% 21,59% 2.589.823,11 14.714.284,45
Més 10 4,14% 25,73% 2.821.544,12 17.535.828,57
Més 11 4,45% 30,18% 3.032.81917 20.568.647,74
Més 12 4,71% 34,89% 3.210.017,59 23.778.665,33
Més 13 4,92% 35.81% 3.353.13939 27.131.804,72
Més 14 5,06% 44,87% 3.448.553,93 30.580.358,65
Més 15 5,13% 50,00% 3.496.261,20 34.076.615,85
Més 16 513% 55,13% 3.496.261,20 37.572.881,05
Miés 17 5,06% 60,19% 3.448.553,93 41.021.434,98
Més 18 4,92% 65,11% 3.353.135,39 44.374.574,37
Més 19 4,71% 69,82% 3.210.017,59 47.584.591,96
Més 20 4,45% 7427% 3.032.819,17 50.617.411,13
Més 21 4,14% 78,41% 2.821.544,12 53.438.955,25
Més 22 3,B0% B2,21% 2.589.823,11 56.028.778,36
Més 23 3,44% 85,65% 2.344.471,45 58.373.249,80
Més 24 3,07% 88,72% 2.092.304,46 60.465.554,26
Més 25 2,70% 91,42% 1.840.137,47 62.305.691,73
Més 26 2,34% 93,76% 1.594.785,81 63.800.477,54
Més 27 2,00% 95,76% 1.363.064,79 65.263.542,34
Més 28 1,69% 97,45% 1.151.789,75 66.415.332,09
Més 29 1,40% 98,85% 954.145,36 67.365.477 44
Més 30 1,15% 100,00% 783.762,26 68.153.239,70
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